"'l AGROWEST si.s.

P.0.BOX241, Bozkovskd 397/15, 305 41 Plzen, http://www.agrowest.com IC 27961958,
DIC CZ27961958, tel. : 377 183 911, fax 377 240 201, e-mail: info@agrowest.com

Smlouva o vykupu & 01/2017

Smluvni strany Agrowest a.s.

Bozkovskdl39 7/15 326 00 Plzeri IC: 27961958
DIC:CZ 27961958 a

Obchodni jméno se sidlem

Statutdrni mésto Plzeii UMO 2 Plzeii Slovany
ndm. Republiky 1

30100 Plzeni 1

Koterovska 83 32600 Plzer

IC: 00075370
DIC: CZ00075370

dale jen prodavajici

|.. Prodavajici prodava kupujicimu toto ojeté vozidlo:
tovdrni znacka U ISCONSIN V.C: 807 typ W3651

I1.  Kupujici prohlasuje, Ze byl pied uzavienim této smlouvy iddné seznamen o technickém stavu vyse uvedeného vozidla.
.  Smluvni cena prodavaného vozidla c¢ini: 120 000,- K¢
IV.  Kupujici se zavazuje zaplatit za dodané vozidlo kupni cenu podle ¢lanku I11. této smlouvy.

V.  Tato smlouva bude vyhotovena ve dvou origindlech z nichZ jeden obdrZi prodavajici a jeden kupujici.

Dne ;8.7.2017

Prodavajici: Kupujici:

Bankovni spojeni: CSOB Plzefi . &. G&tu XXXXXXXXXXXX, Spoleénost je zapsana v OR u Krajského soudu v Plzni, odd. B, vlozka 1259

Domazlice 379722 273, mail: domazlice@agrowest.com Plzen 377 462 108, mail: doubravka@agrowest.com
Kynsperk 352 683 260, mail: kynsperk@agrowest.com Prestice 377982 497, mail: prestice@agrowest.com
Klatovy 376 310 658, mail: klatovy@agrowest.com Zatec 415721 122, mail: zatec@agrowest.com

Kozlanv 373396 689. mail: kozlanv@a2rowest.com Centrala 377 183  911. mail: info@agrowest.com
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